

«VIRUVÄRK '89»

PIKK PÄEV

PIKAL TÄNAVAL

«Viruvärk '89» on ukse ees. Ju te olete seda märganud.

Pikk tänav saab aegamööda kirju kuue selga. Kirjuku kujuneb ka Pika tänava päev 24. juunil.

Sel päeval on mõned ettevõtmised, mille heaks kordaminekuks on vaja lugupeetud linnarahva agarat kaasatagemist. Ja nimelt.

Esiteks — kell 17 leiab sõjakomissariaadi hoone ees (Pikk 46) aset aktsioon «Lapsed relvavabaks!». Toimub mängurelvade sümboolse vahetamine inimsõbralikumate lelude vastu. Kõik lapsed (ja nende vanemad), kes leiavad, et mängupüssid, -kuulipildujad, -tankid ja -mõõgad nukkude, pallide, koogivormide ja mängumajadega kokku ei sobi, on üritusele oodatud, ja koos äravisatava «relvaga».

Teiseks — kell 20.30 on Juhani Kunderi ausamba juures mälestusmiiting võidupäeva auks, millele järgneb tõrvikutega rahumarss läbi terve tänava. Oma osalust ja toetust iseseisvuse ja rahu ideele saame väljendada ka sellel moel, et valmistame enesele tõrviku, anname sellega oma osa ürituse ülevusse. Mõistagi peab tõrvik olema vastupidav ja tingimata ohutu.

Trükitud päevakavale võib infona lisada sedagi, et tänavale on lubanud tulla kunstirahvas nii joonistama-maalima kui ka oma taieseid müüma. Linnakodaniku maja õues (Pikk 50) on perekond Bogatkinite kunst ja muuseumis kodurajooni harrastuskunstnike kevadnäitus.

Loodame, et ilm on ilus ja kõik planeeritu korda läheb. Halva ilma puhul püüame leida varjualust kas teatri- või kultuurimajas.

Kohtumiseni!

laupäev, 24. juuni

Kell 12 — päeva pidulik avamine koduloomuuseumi ees, linnakodaniku majamuuseumi õues Kohtla-Järve kunstiklubi näitusmüük (maalid);

12.30 — Vallimäe linnuses jaanipäeva jumalateenistus;

13 — veskivestlused (Vallimäe veskis), I — Toomas Tamla — «Virumaa linnused», linnakodaniku majamuuseumi õues esineb «Rägavere brass»; kudumistökoja ees Pikk tn. 7 TTV toodangu ja moedemonstratsioon (vaibad, Eve Sisa rõivad ja kudumid); 13, 15, 18 — muusikakooli õpilas-

te ja õpetajate kontsert kooli saalis Pikk tn. 59;

14, 18 — linnakodaniku majamuuseumi õues Kristliku Liidu näite-trupi etendus: A. Tassa «Kadara sead»;

14, 16 — priitahtlike pritsimeeste orkestri etteaste, tuletõrjespordi näidisesinemised, -tehnikat väljapanek tuletõrjemajas Pikk tn. 51, suveaias, õppeväljakul;

15, 16, 18 — valgustuslik väike-matk «Piki Pikka» O. Kirsi juh-timisel (algus Pikk 1);

14 — kiriku juures segakoori «Gloria» kontsert, koertekasvata-jate klubis Pikk 15 neljajalgse-te defilee;

15, 17 — adventkoguduse hoones Pikk 33 piiblitlugu «Hüüdja hää! kõrbes»;

15, 18 — J. Kunderi juures Pika tn. lõpus kooliteatri luulekava «Kõnelused Kunderiga»;

15 — veskivestlused II — Peep Kärp «1939.—1941. a. Virumaal», kaupluse «Osavad käed» ees Pikk tn. 7 laste võistujoonistamine;

16 — meie väheste süstaspordi viljelejate demonstratsioonesine-mised süstaslaalomis Pika tänava ja Kastani puistee vahelisel vee-kogul, kiriku juures segakoori «Gloria» kontsert, linnakodaniku majamuuseumi õues viiluliivisid Vabariiklikult Noorte Viuldajate Ansambliit;

17 — veskivestlused III — Evald Laasi «1949. a. suurküüditamine Virumaal», aktsioon «Lapsed relvavabaks!» sõjakomissariaadi hoo-ne ees Pikk 46;

18.30 — Pikk tn. 3 eest algab vanalinnajooks;

19 — Pika tänava otstest keskele kokku puhkpilliorkestrite marss-paraad, Vallimäe veskis veski-vestlused IV — Olav Mäe «Vabadussõda ja Virumaa»;

19.30 — kiriku juures liturgiline jumalateenistus segakoori «Gloria», «Rägavere brassi» ja viul-dajatega;

20.30 — võidupäeva mälestusmi-ting Kunderi ausamba juures;

21.30 — tõrvikutega rahumarss Pika tn. kaudu Tallinna tänavale, sealt Vallimäe linnusesse;

22.30 — Vallimäe linnuses lõpetab päeva Tõnis Mägi oma lauludega.

MAAPÄEV

pühapäev, 25. juuni

Päeva peatoimetaja Tiiu Torpan

Kell 5.30 — äratusmäng puhkpil-liorkestrilt linnatänavatel;

6 — Turu platsil ja Lailal tänaval avatakse laad, Tallinna, Laia ja Koidula tänavat mööda sõidavad linna põllutöomasinad;

8 — «Tere hommikust, põllume-hed!» — Turu platsil kohtutakse raadiomeestega, ausambamäe juu-res nüüdisaegsete põllutöomasina-

te näitus; Turu platsil töötab ajakirjade «Põllumajandus» ja «Maakodu» reklaamiosk, pangamaja ees fotonäitus «Hüljatud talud»;

9.30 — «Viru» big bänd ja Udu-vere mees virulaste ees — Turu platsil;

11 — laste kontsert «Maa tuleb täita lastega» Turu platsil;

12.30 — Eesti tsirkusekollektiivi-de «Vari» ja «Säde» esinemine Turu platsil;

13.30 — pioneerimaja aias näitus «Koduloomalapsed» — hamstreid ja kilpkonni ei ole; samas «Viru» kolhoosi laste joonistuste näitus; Kastani puisteele saavad nii väikesed kui ka suured hobustega ratsutada, ratsutid on soovi korral usaldatavates kätes; TK «Rakvere» klubis avatud potipõllu-meeste paradisi; jagatakse taime-kasvatusalast konsultatsiooni, näidatakse slaidiprogrammi Eesti kaunistest maakodudest ja «Viru» kolhoosist, nurgakest talupe-renaise sahviriiriulilt, raamatunäitust «Terve mõtlemine algab koduaiast» jm.;

14 — kinos «Ilo» briefing «Maa ja rahvas» — küsimustele vasta-vad maavanem, ATK, «Viru» kolhoosi, Talunike Liidu esindajad, ajakirjanikud saatest «Tere hommikust, põllumehed!», «Maale-hest», «Viru Sõnast», «Sotsialli-kust Põllumajandusest»; samas filmid «Viru» kolhoosist, fotonäitust «Maa elu, ilu, valu», lillesea-dete näitus;

14 — EÕM-i rongkäik Kastani pst. — Lai tn. — Tallinna tn. — Vallimäe linnus;

14.30 — EÕM-i töösuve avamine Vallimäe linnuses;

15.30 — tervituskontsert EÕM-ile ansambliitelt «Vanemõde» ja «Bio-Est-Rock» Vallimäel;

17 — dokumentaalfilmid «Ilos»: «Miks kukuvad tähed» ja «Talu»; Kastani tänava veesilma juures lustlik olemine «Viru» õllega — kuulatakse ajaviitemuusikat pa-sunapoistelt, pilalaul «Vanalinn Studio» näitlejalt Lembit An-tonilt, anekdoote vabariiklikul konkursil paremate hulka tulnud Erki Õunalt, selgitame «Viruvär-gi» vägilase meeste seast, kellel mõõtu ja muskleid;

19 ja 21 — «Ilos» «Lenfilmi» kunstiline film «Lootus ja tugi» (noorest kolhoosiesimehest);

19.30 — maamehe naljad linna-kodaniku õues — linnakodaniku majamuuseumi õues teevad nal-ja Haljala Rahva Maja rahvas ning «Viru» trio Tallinnast;

21 — restoranis «Rakvere» «Vi-ru» varietee (Haljala Rahva Ma-jalt) ning maapäeva video; Val-limäel veski juures kohtumine «Viljaveski» saate tegijatega;

23 — Vallimäe linnuses õhtu «Kuni su küla veel elab» — Haljala segakoor, duett, sõnakunstnikud, «Eesti Looduse» toimetaja Ants Paju, Lembit Kaljuvee, «Viru» kolhoosi esimees Toomas Varek;

00.30 — Vallimäe simman koi-duni «MTJ-i» ja «Agendi» saatel.